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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Kontrolleret opbevaring af korn i mølleri. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Mølleri, herunder gulve, tilvirkningsborde samt hylder med
emballage og opbevaringslagerrum. Kontrolleret den
mundtlige procedure for rengøring af kværn. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for
varemodtagelse og opbevaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer rug,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for spelt til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer,kontrol af
løbende stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer rug
kontrol af periodevise ,sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter rug kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer rug, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med dokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring EU-logoet,
kodenummer på følgende økologiske fødevarer:Fuldkorn
rugmel.
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Følgende er konstateret: Det fremgår af virksomhedens samtlige etiketter til færdigvare, at den geografiske
oprindelse under EU-logo er "Dansk jordbrug".
Vejledt om regler for mærkning med gerografisk oprindelse, herunder konkret vejledt om angivelsen "Danmark
jordbrug".
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om nye regler for økologi, herunder konkret vejledt om muligheden for indsendelse af indeks i
Bilag 1, fra vejledningen om økologiske fødevarer m.v.


